
              RESOLUCION  N.°0009

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”, 21/02/22

                                          

VISTO:

El  Expediente  Nº  08030-0005234-1 del  Sistema  de  Información  de  Expedientes,

mediante el cual se gestiona la aprobación de diversas licencias y permisos gozadas en el mes de

septiembre de 2021 por agentes del Servicio Público Provincial de Defensa Penal (SPPDP), y;

CONSIDERANDO:

 Que la Ley N° 13.014 de la Provincia de Santa Fe creó el Servicio Público Provincial de

Defensa Penal determinando en su artículo 9 que “es un órgano con autonomía funcional y

administrativa y con autarquía financiera, dentro del Poder Judicial”.

Que asimismo, dicho artículo determina que  “el organismo  ejercerá sus funciones sin

sujeción a directivas que emanen de órganos ajenos a su estructura y actuará en coordinación

con otros organismos gubernamentales y no gubernamentales involucrados en la defensa de los

derechos individuales de las personas”.

Que en ese marco,  y sin perjuicio de las tardanzas y/o inasistencias injustificadas que

pudieran  ocasionar  descuentos  sobre  sueldos  y  sanciones  disciplinarias  (conforme  al  art.  9

Resolución 51/17 y modificatorias) y deben ser resueltas mediante acto administrativo particular,

la  Defensora  Provincial  encuentra  conveniente  conceder  las  diversas  licencias  y  permisos

solicitados oportunamente por el  personal del organismo, dando por autorizados los motivos

expuestos en la planilla anexa, integrante de la presente resolución, conforme lo establecido en el

Reglamento respectivo, aprobado por Resolución N° 51/2017 y modificatorias.

Que la presente se emite conforme a lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley N° 13.014,

especialmente en sus incisos 1), 5) , 6) y último párrafo.

Sede Central
La Rioja 2663
3000 – Santa Fe

Teléfonos: 
(0342) 4831570 / 4572454 / 4574767
0800 – 555 - 5553

Correo electrónico:
defensoriaprovincial@sppdp.gob.ar
www.defensasantafe.gob.ar



POR ELLO,

LA  DEFENSORA PROVINCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1: Conceder al personal del Servicio Público Provincial de Defensa Penal (SPPDP)

las licencias y permisos gozadas en el mes de  septiembre de 2021,  obrantes en  planilla  anexa

“A”, que se agrega y forma parte integrante de la presente resolución, dando por aprobados los

motivos expuestos en la misma.

ARTICULO 2: Regístrese, comuníquese y archívese.

FDO.: DRA. JAQUELINA ANA BALANGIONE, DEFENSORA PROVINCIAL

DR. MARTIN I. CACERES, SEC. DE GOBIERNO Y GESTIÓN PROGRAMÁTICA

Sede Central
La Rioja 2663
3000 – Santa Fe

Teléfonos: 
(0342) 4831570 / 4572454 / 4574767
0800 – 555 - 5553

Correo electrónico:
defensoriaprovincial@sppdp.gob.ar
www.defensasantafe.gob.ar



PERSONAL SPPDP

Legajo Apellido y Nombre Circunscripción Distrito Cargo Desde Hasta Resol. Observaciones 
DEFENSORÍA PROVINCIAL CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N.º 1

9236 Acosta Carmela Judit Santa Fe Santa Fe 07/09/21 07/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

8397 Álvarez Sebastián Santa Fe Santa Fe 24/09/21 24/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

8852 Cáceres María de los Ángeles Santa Fe Santa Fe Funcionaria 20/09/21 22/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

8685 Cattaneo, Néstor Santa Fe Santa Fe Funcionario 13/09/21 26/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

9528 Darré Schweizer, Olga Inés Santa Fe Santa Fe 06/09/21 06/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

9528 Darré Schweizer, Olga Inés Santa Fe Santa Fe 23/09/21 24/09/21 Art. 35 Res. 51-52/17

8553 Laruelo Francisco Ignacio Santa Fe Santa Fe 24/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8859 Lirusso, Mariana Mabel Santa Fe Santa Fe Funcionaria 24/09/21 24/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

9178 Steckler Diego E. Santa Fe Santa Fe 20/09/21 20/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

9181 Weibel, María Eugenia Santa Fe Santa Fe 06/09/21 19/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N.º 1

8129 Acquavita, Néstor Santa Fe Santa Fe 24/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8909 Alonso Cherry, Manuel Santa Fe Santa Fe Funcionario 24/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8456 Bertero, María Eugenia Santa Fe Santa Fe 06/09/21 19/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

1049 Bustamante, Alejandro Santa Fe Santa Fe 13/09/21 26/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

AÑO 2021: NOVEDADES MENSUALES MES SEPTIEMBRE

Personal de 
Servicios

Empleado 
Administrativo

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Empleado 
Administrativo

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Empleada 
Administrativa

Defensor Público 
Adjunto



8637 Casco, Javier Santa Fe Santa Fe 02/09/21 03/09/21 Art. 9 Res. 25/13

8637 Casco, Javier Santa Fe Santa Fe 06/09/21 19/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8038 Corvalán, Silvina Santa Fe Santa Fe 13/09/21 26/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

9093 De la Torre, María Paz Santa Fe Santa Fe 13/09/21 26/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8875 Duarte, Sergio Adrián Santa Fe Santa Fe Chofer 15/09/21 15/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

8720 Farioli, María Virginia Santa Fe Santa Fe 01/09/21 30/09/21 Art. 37 inc. B Res. 51-52/17

8959 Feraudo, Leticia Santa Fe Santa Fe 10/09/21 10/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

1815 Furlán, Gabriela Alejandra Santa Fe Santa Fe 14/09/21 14/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

8576 Santa Fe Santa Fe 01/09/21 03/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

8748 Más, Alan Santa Fe Santa Fe 24/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8040 Mazza, Magalí Santa Fe Santa Fe 06/09/21 06/09/21 Art. 9 Res. 25/13

8652 Miró, Jorge Santa Fe Santa Fe Defensor Regional 15/09/21 15/09/21 Art. 9 Res. 25/13

8652 Miró, Jorge Santa Fe Santa Fe Defensor Regional 16/09/21 29/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

9441 Muller, Sandra Santa Fe Santa Fe Funcionaria 15/09/21 15/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

9441 Muller, Sandra Santa Fe Santa Fe Funcionaria 16/09/21 29/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

9254 Narváez, Lucía Santa Fe Santa Fe 13/09/21 26/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

9254 Narváez, Lucía Santa Fe Santa Fe 03/09/21 03/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

8642 Pallavicini, Georgina Santa Fe Santa Fe Funcionaria 23/09/21 23/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

8739 Quiroga, Adrián Santa Fe Santa Fe Chofer 08/09/21 09/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

8064 Somaglia, Ignacio Santa Fe Santa Fe 13/09/21 26/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8064 Somaglia, Ignacio Santa Fe Santa Fe 01/09/21 01/09/21 Art. 40 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA PROVINCIAL CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N.º 2

Defensor Público 
Adjunto

Defensor Público 
Adjunto

Defensora Pública 
Adjunta

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Defensora Pública 
Adjunta

Empleada 
Administrativa

Lazzeroni Capparelli, Ma. De los 
Milagros

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Defensora Pública 
Adjunta

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Empleado 
Administrativo



4438
Calderazzi, Natalia Rosario Rosario 24/09/21 24/09/21 Art. 18 res 51-52/17

8684 Fromme, Germán Eugenio Rosario Rosario Funcionario 01/09/21 07/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4588
Pussi, David Andrés Rosario Rosario 20/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8854 Rivera, Pablo Rosario Rosario Funcionario 09/09/21 09/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N.º 2

4765 Agusti Yaneri Celia Rosario Villa Constitución 10/09/21 10/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

6070 Allende Rubino María Sol Rosario Rosario 08/09/21 08/09/21 Art. 43 Res 51-52/17

6070
Allende Rubino María Sol Rosario Rosario 28/09/21 30/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

4759
Antegiovanni, Anabela Rosario Rosario 23/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

4091
Ayache, Débora Rosario Rosario 20/09/21 30/09/21 Art. 53 Res. 51-52/17

40026
Baroni, César Rosario Rosario 24/09/21 24/09/21 Art. 9 Res 25/13

40029
Bassini, Andrés Rosario Rosario 10/09/21 10/09/21 Art. 9 Res 25/13

5060
Belloni, José María Rosario Casilda 02/09/21 07/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

5060
Belloni, José María Rosario Casilda 08/09/21 30/09/21 Art. 31 Res. 51-52/17

45000
Bonacalza, Evangelina Rosario Casilda Defensora Publica 24/09/21 24/09/21 Art. 9 Res 25/13

40003 Bufarini, Mariano Rosario Rosario Defensor Público 10/09/21 10/09/21 Art. 9 Res 25/13

40003 Bufarini, Mariano Rosario Rosario Defensor Público 23/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

40009
Cañavate, Luisa Rosario Rosario 10/09/21 10/09/21 Art. 9 Res 25/13

4050 Carbone, María Eugenia Rosario Rosario 01/09/21 05/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

4050 Carbone, María Eugenia Rosario Rosario 06/09/21 06/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

5680
Casutti, Marina Rosario Rosario 23/09/21 23/09/21 Art. 43 Res 51-52/17

5680
Casutti, Marina Rosario Rosario 27/09/21 28/096/21 Art. 50 Res 51-52/17.

4083
Chaumet, Florencia Rosario Rosario Defensora Pública 17/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

5581
Dalla Fontana, Marisol Rosario Cañada de Gómez 01/09/21 05/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Res. 
N°169/21

Defensor Público 
Adjunto

Defensor Público 
Adjunto

Empleado 
Administrativo

Empleado 
Administrativo

Res. 
N°114/21

Defensora Pública 
Adjunta

Defensora Pública 
Adjunta

Defensora Pública 
Adjunta

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Defensora Publica 
Adjunta



5444
Di Ponte, Marianela Rosario Rosario 10/09/21 10/09/21 Art. 9 Res 25/13

4753
Di Tomaso, Carla Rosario Rosario 01/09/21 01/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4037
Díaz, Fernanda Rosario Rosario 13/09/21 13/09/21 Art. 18 res 51-52/17

3577
Escobar, Luis Rosario San Lorenzo 24/09/21 24/09/21 Art. 18 res 51-52/17

2538
Fernández, Laura Rosario Cañada de Gómez 02/09/21 03/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

4431
Franceschetti, Gustavo Rosario Rosario Defensor Regional 23/09/21 23/09/21 Art. 9 Res 25/13

45015
Giordano Julia Rosario Rosario 27/09/21 27/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4177
González, María Elena Rosario Rosario 03/09/21 03/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

4177
González, María Elena Rosario Rosario 06/09/21 08/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

4219
Grivarello, Lucas Rosario San Lorenzo 20/09/21 21/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4219
Grivarello, Lucas Rosario San Lorenzo 22/09/21 23/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

40030
Kantor, Daniel Rosario Rosario 06/09/21 06/09/21 Art. 9 Res 25/13

40030
Kantor, Daniel Rosario Rosario 07/09/21 08/09/21 Ley N.º 27399

40030
Kantor, Daniel Rosario Rosario 16/09/21 16/09/21 Ley N.º 27399

40008
Lamas González, Verónica S. Rosario Rosario 13/09/21 13/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4863
Lanzotti, Agustin Rosario Rosario 01/09/21 30/09/21 Art. 32 Res. 51-52/17

4682
Leopaldi Andrés Nicolás Rosario Rosario 24/09/21 24/09/21 Art. 18 res 51-52/17

5575
Lucci, Florencia Rosario Casilda 01/09/21 08/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

5575
Lucci, Florencia Rosario Casilda 27/09/21 27/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

40039
Ludmer Federico Rosario Rosario Chofer 23/09/21 24/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

40018
Maenza, María Cecilia Laura Rosario Rosario 27/09/21 29/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

40018
Maenza, María Cecilia Laura Rosario Rosario 30/09/21 30/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

Defensora Pública 
Adjunta

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Empleada 
Administrativa

Defensor público 
adjunto

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Empleado 
Administrativo

Defensor Público 
Adjunto

Defensor Público 
Adjunto

Defensor Público 
Adjunto

Defensora Pública 
Adjunta

Empleado 
Administrativo

Res. 
N°204/21

Empleado 
Administrativo

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Defensora Pública 
Adjunta

Defensora Pública 
Adjunta



8896
Marasca, Marcelo Rosario Rosario Funcionario 28/09/21 29/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

8896
Marasca, Marcelo Rosario Rosario Funcionario 30/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

5536
Martínez, Sebastián Rosario Rosario 06/09/21 06/09/21 Art. 43 Res 51-52/17

5792
Mogetta Angeles Rosario Rosario 07/09/21 08/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

5510
Montelpare, Natalia Rosario Rosario 20/09/21 21/09/21 Art. 14 inc b) Res 51-52/17

5654
Moreno, Maximiliano Rosario Rosario 09/09/21 10/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

3646
Nardin, Juan Pablo Rosario Rosario Defensor Público 27/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

40038
Ojeda, Elsa Cristina Rosario Rosario 01/09/21 13/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

40038
Ojeda, Elsa Cristina Rosario Rosario 14/09/21 29/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

40038
Ojeda, Elsa Cristina Rosario Rosario 30/09/21 30/09/21 Art. 18 res 51-52/17

40031
Paolini, Alejandra Rosario Rosario 03/09/21 03/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

6038
Penna Mariana Rosario Rosario 21/09/21 22/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

5807
Pogliese, Melisa Rosario Rosario 08/09/21 08/09/21 Art. 42 Res 51-52/17

5807
Pogliese, Melisa Rosario Rosario 24/09/21 24/09/21 Art. 22 Res 51-52/17

4454
Ritondale, Fernando Rosario Casilda 10/09/21 10/09/21 Art. 9 Res 25/13

5568
Rojas, Nadia Rosario Rosario 20/09/21 21/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

40020
Russo, Iván Angel Rosario Rosario 30/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

4487
Sobreville, Beatriz Rosario Rosario 17/09/21 17/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

40010
Soto, Hernán Rosario Rosario 14/09/21 14/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4007
Sukerman, Clarisa Rosario Rosario 26/09/21 30/09/21 Art. 37 inc. A Res. 51-52/17

40040
Tamaño Pasquinelli, Carlos Rosario Rosario 10/09/21 10/09/21 Art. 42 Res 51-52/17

4434
Tojo, Pablo Gabriel Rosario Rosario 16/09/21 16/09/21 Art. 35 Res 51-52/17

Empleado 
Administrativo

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Personal de 
Servicios

Personal de 
Servicios

Personal de 
Servicios

Defensora Pública 
Adjunta

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Defensor Público 
Adjunto

Empleada 
Administrativa

Defensor Público 
Adjunto

Empleada 
Administrativa

Defensor Público 
Adjunto

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Defensor Público 
Adjunto



4062
Traverso, Caterina Rosario Rosario 01/09/21 01/09/21 Art. 37 inc. A Res. 51-52/17

4062
Traverso, Caterina Rosario Rosario 02/09/21 30/09/21 Art. 37 inc. B Res. 51-52/17

3288
Vanzo, Claudia Rosario Rosario 01/09/21 26/09/21 Art. 53 Res. 51-52/17

3288
Vanzo, Claudia Rosario Rosario 27/09/21 30/09/21 Art. 53 Res. 51-52/17

4003
Venturi, Jesica Rosario Rosario 01/09/21 02/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4003
Venturi, Jesica Rosario Rosario 14/09/21 15/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

5635
Virgilio, Iván Rosario Villa Constitución 13/09/21 13/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4467
Zigon, Marina Rosario Rosario 23/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

4467
Zigon, Marina Rosario Rosario 03/09/21 03/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4467
Zigon, Marina Rosario Rosario 07/09/21 10/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4467
Zigon, Marina Rosario Rosario 13/09/21 17/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

4467
Zigon, Marina Rosario Rosario 20/09/21 22/09/21 Art. 50 Res 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N.º 3

5892 Alducin, Forencia Rufino Rufino Auxiliar 30/09/21 30/09/21 Art. 43 Res. 51-52/17

45010 Andreatta, Melisa Venado Tuerto Venado Tuerto 01/09/21 14/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

45010 Andreatta, Melisa Venado Tuerto Venado Tuerto 24/09/21 25/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

45006 Angelini, Ivanna Venado Tuerto Venado Tuerto Trabajadora Social 20/09/21 20/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

5609 Bianchini, Mercedes Venado Tuerto Melincué 01/09/21 01/09/21 Art. 43 Res. 51-52/17

2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué 24/09/21 30/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué 17/09/21 17/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

5662 Dalzotto, Antonella Venado Tuerto Melincué 10/09/21 10/09/21 Art 35 Res 51-52/17

45001 Gamba, Silvia Venado Tuerto Venado Tuerto Funcionaria 02/09/21 03/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

Defensora Pública 
Adjunta

Defensora Pública 
Adjunta

Empleada 
Administrativa

Res. 
N°126/21

Empleada 
Administrativa

Res. 
N°181/21

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleado 
Administrativo

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Defensora Pública 
Adjunta

Defensora Pública 
Adjunta

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa



5725 Gastónjauregui, Lucia VenadoTuerto Venado Tuerto Auxiliar 16/09/21 16/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

5725 Gastónjauregui, Lucia VenadoTuerto Venado Tuerto Auxiliar 27/09/21 27/09/21 Art. 43 Res. 51-52/17

5663 Giacometti Torres, Florencia Venado Tuerto Venado Tuerto 02/09/21 02/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

5663 Giacometti Torres, Florencia Venado Tuerto Venado Tuerto 20/09/21 20/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

5610 Mascioli Mariano Venado Tuerto Venado Tuerto Defensor Regional 20/09/21 26/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

5610 Mascioli Mariano Venado Tuerto Venado Tuerto Defensor Regional 27/09/21 28/09/21 Art. 9 Res. 25/13

5733 Sampayo, Nuria Venado Tuerto Venado Tuerto 07/09/21 07/09/21 Art 50 Res 51-52/17 

5733 Sampayo, Nuria Venado Tuerto Venado Tuerto 09/09/21 09/09/21 Art 35 Res 51-52/17 

45013 Santamaría, Antonela Venado Tuerto Venado Tuerto 01/09/21 30/09/21 Art. 37 inc. B Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N.º 4

8954 Aguilar, Cristian Reconquista Reconquista 13/09/21 13/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

8683 Arzamendia Sandra Reconquista Reconquista Funcionaria 03/09/21 03/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

9194 Firpo, Vanesa Reconquista Reconquista 01/09/21 02/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

9194 Firpo, Vanesa Reconquista Reconquista 03/09/21 17/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

9194 Firpo, Vanesa Reconquista Reconquista 23/09/21 23/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

9194 Firpo, Vanesa Reconquista Reconquista 24/09/21 24/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

8645 Lapissonde, Valeria Reconquista Vera 01/09/21 02/09/21 Art. 35 Res. 51-52/17

8645 Lapissonde, Valeria Reconquista Vera 03/09/21 03/09/21 Art. 9 Res. 25/13

8871 Olivera, Sergio Reconquista Las Toscas 02/09/21 02/09/21 Art. 9 Res. 25/13

803 Pierini Fabiana Reconquista Reconquista Defensora Pública 01/09/21 30/09/21 Art. 53 Res. 51-52/17

8608 Serrano, Elizabet Reconquista Reconquista 14/09/21 27/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8608 Serrano, Elizabet Reconquista Reconquista 06/09/21 06/09/21 Art. 43 Res. 51-52/17

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Personal de 
Servicios

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa

Defensora 
Regional

Defensora 
Regional

Defensor Público 
Adjunto

Res. N.º 
136/21

Empleada 
Administrativa

Empleada 
Administrativa



9467 Severo, María Noel Reconquista Reconquista 02/09/21 02/09/21 Art. 9 Res. 25/13

9467 Severo, María Noel Reconquista Reconquista 03/09/21 03/09/21 Art. 9 Res. 25/13

DEFENSORÍA REGIONAL CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL N.º 5

8013 Barindelli, Lucio Rafaela Rafaela 28/09/21 28/09/21 Art. 43 Res. 51-52/17

8423 Cassina, Amalia Rafaela Rafaela 06/09/21 12/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

8650 Cristóbal, Natalia Rafaela Tostado 09/09/21 09/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

8650 Cristóbal, Natalia Rafaela Tostado 28/09/21 28/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

8650 Cristóbal, Natalia Rafaela Tostado 29/09/21 29/09/21 Art. 50 Res. 51-52/17

1978 Méndez, Mariela Rafaela Rafaela 01/09/21 05/09/21 Art. 28 Res. 51-52/17

9274 Noss, Jorge Rafaela Rafaela Chofer 10/09/21 10/09/21 Art. 18 Res. 51-52/17

Defensora Pública 
Adjunta

Defensora Pública 
Adjunta

Empleado 
Administrativo

Defensora Publica 
Adjunta

Defensora Publica 
Adjunta

Defensora Publica 
Adjunta

Defensora Publica 
Adjunta

Empleada 
Administrativa


